
DIÁRIO OFICIAL

Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel: 99 982762653 - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 1 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

FICA FACULTADO AOS SERVIDORES EFETIVOS A ANTECIPAÇÃO DO 13º (DÉCIMO 
TERCEIRO) SALÁRIO A SER PAGO NO MÊS QUE COINCIDE COM O ANIVERSÁRIO DO 
SERVIDOR.: 22/2022
PORTARIA N° 22

NOMEAÇÃO: 08/2022
PORTARIA N° 08

NOMEAÇÃO: 09/2022
PORTARIA N° 09

NOMEAÇÃO: 11/2022
PORTARIA N° 11

NOMEAÇÃO: 12/2022
PORTARIA N° 12

NOMEAÇÃO: 13/2022
PORTARIA N° 13

NOMEAÇÃO: 14/2022
PORTARIA N° 14

NOMEAÇÃO: 15/2022
PORTARIA N° 15

NOMEAÇÃO: 16/2022
PORTARIA N° 16

NOMEAÇÃO: 17/2022
PORTARIA N° 17

NOMEAÇÃO: 18/2022
PORTARIA N° 18

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 2 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

NOMEAÇÃO: 19/2022
PORTARIA N° 19

NOMEAÇÃO: 20/2022
PORTARIA N° 20

NOMEAÇÃO: 21/2022
PORTARIA N° 21

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 3 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIA  - FICA
FACULTADO AOS SERVIDORES EFETIVOS A

ANTECIPAÇÃO DO 13º (DÉCIMO TERCEIRO)
SALÁRIO A SER PAGO NO MÊS QUE COINCIDE

COM O ANIVERSÁRIO DO SERVIDOR.: 22/2022
Portaria n° 22/2022 - GP, de 18 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, 
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o disposto na Lei Orgânica Municipal e;
R E S O L V E:
Art. 1º- Fica facultado aos servidores efetivos a antecipação 
do 13º (décimo terceiro) salário a ser pago no mês que 
coincide com o aniversário do servidor.
Parágrafo Único: Não haverá mais pagamento automático 
do 13º (décimo terceiro) salário, devendo o servidor, para 
receber antecipadamente, consoante o caput deste artigo, 
requerer expressa e formalmente a secretaria que esteja 
vinculado até o 15º dia do referente mês que aniversaria.    
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições contrárias. 
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 18 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 08/2022

Portaria n° 08/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - ANTONIA ROBESVÂNIA OLIVEIRA 
BARBOZA, portadora do CPF: 376.893.388-10, para o 
cargo de Supervisora da Escola Santo Antônio de Pádua, 
observada as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 09/2022

Portaria n° 09/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR - GLÁUCIA LEITE DE MENEZES 
BEZERRA, portadora do CPF 508.506.013-04, para o cargo 
de Diretora do Jardim de Infância Criança Feliz, observada 
as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 11/2022

Portaria n° 11/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - LORENA LIRA DE CASTRO, Portadora 
do CPF n° 045.523.583-08, para o Cargo de Coordenadora 
de Hanseníase e Tuberculose do Município, observada as 
competências constantes das Leis e estrutura administrativa 
e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do 
Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 12/2022

Portaria n° 12/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - TAISSA GABRIELA PEREIRA DA 
SILVA, Portadora do CPF n° 027.572.153-10, para o Cargo 
de Coordenadora de Saúde Bucal do Município, observada 
as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 4 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 13/2022

Portaria n° 13/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - JOSEANE DE OLIVEIRA ALMEIDA 
FERNANDES, Portadora do CPF n° 026.345.053-88, para o 
Cargo de Coordenadora de Saúde Mental do Município, 
observada as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 14/2022

Portaria n° 14/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - ANTÔNIA MARTINS DOS ANJOS, 
portadora do CPF n° 959.662.933-68, para o cargo de 
Diretora da Unidade Básica de Saúde Chico Chicote, 
observada as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 15/2022

Portaria n° 15/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - LIERKA SILVA FARIAS, portadora do 

CPF n° 006.772.503-12, para o cargo de Diretora da 
Unidade Básica de Saúde Josenil Bezerra Nascimento, 
observada as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 16/2022

Portaria n° 16/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - DELMA PEREIRA DE SOUSA, 
portadora do CPF n° 017.076.733-73, para o cargo de 
Diretora da Unidade Básica de Saúde João Beata, 
observada as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 17/2022

Portaria n° 17/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - OSMAR MARINHO FERNANDES 
VIANA DA SILVA, Portador do CPF n° 225.939.808-18,
para o Cargo de Coordenador da Vigilância Sanitária do 
Município, observada as competências constantes das Leis 
e estrutura administrativa e os regulamentos pertinentes do 
município de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 5 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 18/2022

Portaria n° 18/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - IVETE PASCOAL COSTA, Portadora 
do CPF n° 508.483.053-53, para o Cargo de Coordenadora 
da Vigilância Epidemiológica do Município, observada as 
competências constantes das Leis e estrutura administrativa 
e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do 
Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 19/2022

Portaria n° 19/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - ALINE MOREIRA JANSEN QUEIROZ, 
Portadora do CPF n° 829.940.992-68, para o Cargo de 
Coordenadora de Enfermagem do Município, observada as 
competências constantes das Leis e estrutura administrativa 
e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do 
Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 20/2022

Portaria n° 20/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - JOELMA FABRICY LOPES VALE, 
portadora do CPF n° 695.805.963-87, para o Cargo de 

Diretora do Hospital do Município, observada as 
competências constantes das Leis e estrutura administrativa 
e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do 
Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -
nomeação: 21/2022

Portaria n° 21/2022 - GP, de 10 de janeiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais 
atribuições, que lhe são conferidas. 
RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR - NATÁLIA ELINE DA SILSA SANTOS, 
Portadora do CPF n° 039.054.853-70, para o Cargo de 
Diretora da Unidade Básica de Saúde Dr. Pedro Barroso, 
observada as competências constantes das Leis e estrutura 
administrativa e os regulamentos pertinentes do município 
de Trizidela do Vale. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, 10 de janeiro de 2022.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 
VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE JANEIRO DE 
2022.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 6 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

DEIBSON PEREIRA FREITAS

Gabinete do Prefeito

Thamirys Brandão da Conceição

Secretaria de Educação

Maria Sônia Silva Abreu

Secretaria de Assistência Social

Maria Rosilene Silva

Secretaria de Saúde

Fabiana Meireles do Nascimento
Medeiros

Secretaria de Planejamento e Relações
Institucionais

Charles Pierre Galindo Bedor

Secretaria de Finanças

Victor Denner Vasconcelos Fernandes

Secretaria de Segurança Pública e
Cidadania

Alisson Polinelli Pascoal Costa

Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca
Pesca

Lívio Barroso Maia

Secretaria Municipal de Meio-ambiente e
Recursos Naturais

Raimundo Gomes Fernandes Filho

Secretaria de Esportes

José Francisco Silva

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Francisco das Chagas Melo da Silva

Secretaria de Infraestrutura

Miguel de Abreu Zusar

Secretaria de Administração

Enoque de Sá Barreto Filho

Controladoria Geral

Ivanilson Soares de Lima

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 7 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 9 - Edição Nº 1150 de 19 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

Procuradoria Geral

Edson Gomes Martins da Costa

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 19/01/2022 18:39:24 - IP com n°: 192.168.3.12

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1748

Página(s) 8 de 8


